

MAC Søndergaard Holding ApS

Nørre Søgade 29, 5. th., 1370 København K

CVR-nr. 32 88 67 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Carsten Søndergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Søndergaard Holding ApS Nørre Søgade 29, 5. th. 1370 København K
	CVR-nr.: 32 88 67 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Søndergaard Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bruun & Stengade A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.761 kr. mod -8.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.801 kr. mod -42.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.761	-8.897
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	230.000	160.000
Andre finansielle indtægter	0	9.451
1 Øvrige finansielle omkostninger	-208.438	-203.125
Resultat før skat	10.801	-42.571
Årets resultat	10.801	-42.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-40.899	-93.171
Disponeret i alt	10.801	-42.571

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.079</u>	<u>4.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.079</u>	<u>4.628</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>176.609</u>	<u>215.831</u>
	Værdipapirer i alt	<u>176.609</u>	<u>215.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.643</u>	<u>215.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.331</u>	<u>436.131</u>
	Aktiver i alt	<u>796.331</u>	<u>836.131</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	608.635	649.534
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>785.335</u>	<u>825.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	996	997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.996</u>	<u>10.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.996</u>	<u>10.997</u>
	Passiver i alt	<u>796.331</u>	<u>836.131</u>

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	208.438	203.125	
	208.438	203.125	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016	400.000	400.000	
Kostpris 30. juni 2017	400.000	400.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	400.000	400.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruun & Stengade A/S, København	20 %	13.990.706	3.929.273
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		649.534	742.705
Årets overførte overskud eller underskud		-40.899	-93.171
		608.635	649.534
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2016		50.600	49.900
Udloddet udbytte		-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
		51.700	50.600